
Concejo Defiberante
de fa Ciudad de Vshuaia

:LÁS.
Irnero:	 	 Fojas: 9 

3Y. 7z'

u.

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL GASTON N AYALA NOTA N04 4/2017

LETRA: BMPF — GNA

" Las Islas Makinas, Georgias y Sandwick det Sur, son y senín Argen

Ushuai0 de Abril de 2017.-

SEÑOR PRESIDENTE

CONCE30 DELIBERANTE

DE LA CIUDAD DE USHUAIA

Dn. Juan Carlos PINO

S.	 	 D.

De mi mayor consideración:

Por medio de la presente me dirijo a Usted a efectos de remitirle

el siguiente proyecto de RESOLUCION para que el mismo sea incorporado y tratado en la
Sesión Ordinaria prevista para el día 10 de Mayo del corriente, en virtud de los fundamentos

que serán esgrimidos en el recinto.

Recorriendo el Barrio San Vicente de Pool los vecinos, me han

manifestado en reiteradas oportunidades su preocupación por la falta de infraestructura
vial, en la calle Aristóbulo del valle N° 521, una arteria con mucha circulación y en
pendiente, dada la proximidad de la temporada invernal solicitamos su reparació júrgente.

plo N°

Gast	 LA
CONCEJAL .P.F.

Concejo Deliber te Ushunia



Concejo Defiberante

de fa Citufad de ILlshuaia

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL GASTON N AYALA

EL CONCDO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA

RESUELVE

ARTICULO 1°.- SOLICITAR al Departamento Ejecutivo Municipal, que incorpore al Plan de

Obras Públicas, el bacheo de la calle Aristóbulo del Valle a la altura del número 521 del

Barrio San Vicente de nuestra ciudad.

ARTICULO 3 0 •- Regístrese, comuníquese y archívese.-

Gas A ALA
C NCEJA M.P.F.

Concep Delibe nte Ushuaia

"Las Istas Makinas, Georgias y Sandwich de 1 Sur, sony serán Argentinas"





CALLE ARISTOBULO DEL VALLE N° 521

Gast	 LA
CO CEJAL .P.F.

Concej Delibera e shuaia


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

